IlpeiickypanT Ha NJIaTHBIE 00pa3oBaTe/IbHEBIE

K MpUKAa3y JenapTaMeHTa 110 o0pasoBaHuio

Ipunoxxenue Ne 1

agMaHECTpauun Bonrorpaga

oT

c.nym, npenom‘an;memme CBEPX yCTAHOBJIEHHOIO
Myununnanmim‘o BTy ET

MYHHIHIIAIbHOE J0IIK0/IbHOE 00pa3oBaTe/ibHOe yqpem,ﬂeﬂﬁe "Jlerckuii cag Ne 280 BopommioBckoro
paiiona Boaropaga"

(naumenosanne MOY)

¢ "15" cenTadps 2022r.

2022r, & -

n/m

HaumeHnosanue
IJIATHOM
o0pa3oBaTenbHOI
YCIyTH

XapaKTepucTHKA MIaTHOM
obpazoBaTesnbHOR yeIyru
(mponomkuTeNnbHOCTE 1 3aHATHA B
MHHYTaX, KOJIMYECTBO 3aHATHH B
HEJIENIO, MPOIOIKHTENBHOCTE Kypca B
MecsALaX, HHAXBUIYAIbHBIE HITH
IPYIIIOBbIE, €CIIH TPYIIIOBLIE -
KOJIHYECTBO Yell. B TPYIINE)

[Tomyuarenu
YCIIYTH

ITponomxurens-
HOCTh Kypca
(nporpammsi) o
yue6GHOMY IIaHy,
3aHATHI

CTOMMOCTB yCIIyTH (py‘élj

3a 1 3anaTue

3a Kypc
(nporpammy)
(rp.5 x rp.6)

3

"Becenas iiora"

NPONOJIKHTENILHOCTE | 3aHATHA: 25
MHH., KOJTHYECTBO 3aHATUI B HeNemo 2,
NPOAOJLKUTENIEHOCTE Kypea 8 mec.,
KOJIMYECTBO IPyNi: |, KOJHYECTBO Uell.
B rpynne: 22

5-Tner

72

150

10800,00

"FOuplii maxmaruct"

NPOAOIKUTENBHOCTE | 3anaTsA: 25
MHH., KOJIHYECTBO 3aHATUH B HEJEO 2,
MpPOJIODKHTENBHOCTE Kypea 8 Mec.,
KOJIMYECTBO IpyMi: 1, KOIHYECTBO Yel.
B rpymnme: 18

5-7 ner

72

150

10800,00

ol }

"YepHo - Gesoe
KOpOJIeBCTBO"

[IPOJOIKHTENBHOCTD | 3aHsTHA: 25
MHH., KOJIHYECTBO 3aHATHH B HEIEo 2,
MIPOJIOJKHTENBHOCTD Kypea 8 Mec.,
KOJIHYECTBO Ipyni: 1, KOIHYecTBO
uen.B rp.18

5-7 ner

72

150

10800,00

"Cnopt nanc"

MPOAOIKUTENBHOCTE | 3ausTus: 25
MHH., KOJIHUECTBO 3aHATHI B HEJEIO 2,
IIPOIOJKHTENIBHOCTE Kypea 8 Mec.,
KOJIMYeCTBO rpymin: 1, konudyectso 30

3-7 net

72

150

10800,00

«Anekca»

MIPOJIOJIKHTENBEHOCTE 2 3aHsTHs: 20
MHUH., KOJIMYECTBO 3aHATHI B HEEIIO 2,
NPO/IOJIKHTEIBHOCTD kypce 8 mec.,
KOJIMYECTBO rpyni: |, KoIu4ecTBo e,
B rpymme 19

3-7 ner

12

150

10800,00-
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\ 20272
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Merckmii cag Ne 280 BopomujioBekoro

n/n

HaumeHnoBanue
IaTHOM
o6pa3oBaTenbHOi
YCITyTH

XapakTepHCTHKA ITIaTHOM
o0pa3oBaTenbHOH YCIIyTH
(IpOMOIKHTENEHOCTE | 3aHATHS B
MHHYTaX, KOTHYeCTBO 3aHATHH B
HEJeJ0, TPOOKUTENIBHOCTE Kypea B
Mecslax, HHAHBUIYaIbHbIE HIIH
IPYMNIOBBIE, €CITH IPYIIOBLIE =
KOJIHYECTBO UeJI. B TPYyTIeE)

[TonyuaTenu
yCIIyru

[Tpomomxurens-
HOCTb Kypca
(mporpamMMmsr) 1o
y4ueOHOMY IUIaHy,
3aHATHH

CTOMMOCTB YCIIYTH (py6)|

3a 1 3aHsTHE

Fie Y

3a Kypc

(mporpammy) e

(rp.5 x Tp.6)

3

u.

"Yuraii-ka"

POAOJKATENILHOCTE | 3aHATHA: 25
MHH., KOJTHUECTBO 3aHATHH B HEIENO 2,
IPOJIOJKUTENIBHOCTB Kypea 8 mec.,
KOJIMYECTBO Irpynit: 1, KonuuecTBo yerl.
B rpymnmne: 22

6-7ner

32

150

4800,00° ©

"Beceble 1ag0mKun"

IPONOJKATENBHOCTE | 3aHATHA: 25
MHH., KOJIHYECTBO 3aHATHN B HENEMIO 2,
NPOAOJIKATENFHOCTE Kypea 8 mec.,
KOJIMYEeCTBO rpynim: 1, KOJIHYECTBO Yell
B rpynme: 18

2-3 roga

32

4800,00

v

"3ByKoBas MoJIAHKA"

MPOOIKATENBHOCTE | 3aHATHA: 25
MHH., KOJTHUECTBO 3aHATHIH B HEJeI0 2,
MPOAOIDKUTENIBHOCTE Kypea 8 Mec.,
KOJINYECTBO rpymi: 1, KoIU4ecTBo
yen.B rp.18

5-7 ner

64

250

16000,00

"TlocmynHbli
kapaHpam"

TPOJIOIKATENBHOCTE 1 3aHATH: 25
MHH., KOJIMYECTBO 3aHATHH B Heziemo 2,
TIPOJIOKHTENBHOCTE Kypea 8 mec.,
Konmu4ecTBO rpynm: 1, komudectro 30

5-6 net

32

150

4800,00

R



